Г. РАДУЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
о1-//мр/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО_ТЕРРИТОРИАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

J\ъ /?/8
О присвоении адресов земеJьным

уIIасткам в 7ll квартЕuIе ЗАТо
г. Р4дужный Владимирской области

В целях нqдJIежащего )лета объектов недвижимости, расположенньrх на
территории ЗАТО г. Радужный Владимирской области, обеспечения легитимности
имущественньIх прав и правовьD( alKToB физических или юридических лиц
независимо от ID( организационно-правовой формы, надIежащего оформления
документов, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, руководствуясь Постаrrовлением Правительства Российской
Федерации от 19.1L.2014 Ng 1221 <Об утверждении правиJI присвоениrI, изменениrI
и аннулированиrI адресов), Постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.05.20|5 Ns 492 (О составе сведений об адресах, р€}змещаемьж в
государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного
взммодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении
изменений и признании утратившими сшry некоторъж актов Правительства
Российской ФедерыIии>, Правrrгlами присвоения, изменения, аннулирования
адресов и ведениrI адресного реестра и адресного Iшана ЗАТО г. Раryжный
Вл4димирской области, утвержденными решением Совета народньж депутатов
ЗАТО г. Р4дужный Владимирской области от L6.02.2015 J\b 3/9, статьей 36 Устава
муниципального образования ЗАТО г. Р4д5rжный Вл4димирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса земельным участкам в 7l| квартаJIе ЗАТО г. Р4дужный

Вл4димирской области (согласно графичеокому приложению) :

К4дастровый номер:
33:23:000104:1,4

Площадь: 1440 кв.м
Виды рtr}решенного

использованияi
ДJIЯ ИНД{ВИДУШIЬНОГО

жилищного
Кадастровый номер:

33:23:000104:15
Площадь: 1200 кв.м

наименование
объекта

недвижимости

Адрес/место расположениlI
объекта недвижимости Сведения о зомельном rIастке

3емельный
rIасток

Российская Федерация, б00910,
Вл4димирскм область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный участок 1

Российская Федерация, б00910,
Вл4димирская область,

городской округ
Виды

м
п/п

1

2
земельный

rIасток

город Р4дужньй, квартал 7/1,
Земельный yT acToK 2

использования:
дIя инд{видуаJIьного

жилищного строителiства

J
земельный

}цасток

Российская Федерация, б00910,
Вл4димирскм область,

городской округ
ЗАТО город Рqдужный,

город Радужный, кварта.п 7/1,
земельный участок 3

Кадастровый номер:
33:23:000104:16

Площадь: 1200 кв.м
Виды рд}решенного

испопьзования:
дJIя индивидуаJIьного

жилищного строительства

4
земельный

участок

Российская Федерация, 600910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО город Р4дужньй,

город Радужный, квартал 7/1,

,земельньй y.racToK 60

Кадастровый номер:
33:23:000104:48

Площадь: 1569 кв.м
Виды рtlзрешенного

использования:
для индивидуального

жипищного строительства

5
земельный

участок

Российская Федерация, 600910,
Вл4димирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Р4дужньй, квартал 7/1,
земельньй расток 92

Кадастровьй номер:
33:23:000104:6l

Площадь: 1200 кв.м
Виды рврешенного

использовtшия:
для индивидуального

жилищного строительства

6
земельньй

}цасток

Российскм Федерация, б00910,
Вл4димирская обпасть,

городской округ
ЗАТО город Р4дужный,

город Радужный, кварта.п 7/1,
земельный y,racToK 34

Кадастровый номер:
33:23:000104:35

Площадь: 1799 кв.м
Виды разрешонного

использования:
дJIя индивидуilIьного

жилиIцного стDоительства

,7 3емельньй
участок

Российскм Федерашия, 600910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО город Р4дужный,

город Р4дужный, квартал 7/1,
земельный участок 1 15

Кадастровый номер:
33:23:000104:75

Площадь: 1593 кв.м
Виды разрешенного

использования:
для индивидуаJIьного

жилищного строительства

8
земельньй

}цасток

Российская Федерация, б00910,
Вл4димирская область,

городской округ
ЗАТО город Р4дужньй,

город Р4дужный, квартал 7/1,
Земельный yT acToK 84

Кадастровый номер:
33:23:000104:57

Площадь: 1200 кв.м
Виды рЕ}зрешеЕного

использования:
дJIя индивидуаJIьного

жилищного строительства

9
земельный

yIacToK

Российская Федерация, 600910,
Влqдимирская область,

городской округ
ЗАТО город Р4дужньй,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный участок 54

Кадастровый номер:
33:23:000104:44

Площадь: 1535 кв.м
Виды разрешенного

использования:
дUI индивидуального

жипищного строительства

10
земельный

}цасток

Российская Федерация, б00910,
Вл4димирская область,

городской округ
ЗАТО город Р4дужньй,

город Радужньйо квартал 7/1,

Кадастровый номер:
33:23:00010467

Площадь: 1199 кв.м
Виды рврgшенного

использования:

земеJIьныЙ rIастOк 99 дJш индивидуальнOг0
жилищЕого строительства

11
земельный

}цасток

Российская Федерация, 600910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный участок 40

К4дастровый номер:
33:23:000104:38

Площадь: 1517 кв.м
Виды рil}решенного

использования:
для инд{видуаJIьЕого

жилищного строительства

I2
земельный

}лIасток

Российскм Федерация,' б00910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужпый,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный ytacToK 61

К4дастровый номер:
33:23:000104:49

Площадь: 1200 кв.м
Виды р.врешенного

использования:
дJIя индивидуalльного

жилищного строительства

13
земепьный

rIасток

Российская Федерация, б00910,
Владимирскм область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный расток 4

К4дастровый номер:
33:23:000104:17

Площ4дь: 1200 кв.м
Виды разрешенного

исполы}ования:

для обслуживания жилого
дома

|4
земепьный

rIacToK

Российскм Федерация, 600910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный участок 1 16

Кадастровьй номер:
33:23:000104:76

Площадь: 1879 кв.м
Виды разрешенного

использования:
дJIя индивидуального

жилищного строительства

15
земельный

rIасток

Российская Федерация, 600910,
Владимирская областьо

городской округ
ЗАТО город Р4дужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный ylacToK 15

Кадастровый номер:
33:23:000l04:25

Площпдь: 1205 кв.м
Виды рtврешенного

использованиrI:
дJIя индивидуапьЕого

жипищного строительства

|6 земепьный
участок

Российскм Федерация, б00910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужньйо

город Радужный, квартал 7/1,
земельный участок 16

кадастровый номер:
33:23:000104:26

Площадь: 1200 кв.м
Виды разрешонного

использования:
дJIя инд{видуального

жилищного строительства

|7 земепьньй
rIасток

Российская Федерация, 600910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО горЬд Радужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный упсток22

Кадастровьй номер:
33:23:000104:30

fIлощадь: 1200 кв.м
Виды разрешенного

испопьзования:
для инд.Iвидуального

жилищного строительства

18
л5емельныи

участок

Российская Федерация, б00910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный участок 85

Кадастровый номер:
33:23:000104:58

Площадь: 1386 кв.м
Виды разрешенного

использования:

дjIя индивидуального
жилищного строительства

19
земельный

rIасток

Российскм Федерация, 600910,
ВлцимирскаJI область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Р4дужный, квартал 7/1,

земельный yчacToK 91

Кадастровый номер:
33:23:000104:б0

Площадь: 1372 кв.м
Виды разрешенного

использованияi
дпя обслуживtlшия

индивидуального жилого дома

20
земельный

участок

Российская Федерация, б00910,
Владимирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный yracToK 39

Кадастровый номер:
33:23:000104:,37

Площадь: 1542 кв.м
Виды ршрешенного

использования:
дJIя индивидуtшьного

жилищного строительства

2|
земельный

)цасток

Российская Федерация, 600910,
Владимирская обпасть,

городской округ
ЗАТО город Р4дужньй,

город Р4дужный, квартал 7/1,
земельный yracToK 14

Кqдастровьй номер:
33:23:000104:24

ГIлощ4дь: 1360 кв.м
Виды разрешенного

испопьзовЕlIIия:

дJUI индивидуального
жилищного строительства

22
земельный

участок

Российскм Федерация, 600910,
Влqдимирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Радужный, квартал 7/1,
земельный участок 109

Кqдастровьй номер:
33:23:000104:7l

ГIлощадь: 1213 кв.м
Виды разрешенЕого

использовzшия:
дtя инд{видуttJIьного

жилищного строительства

23
земельный

участок

Российскм Федерация, б00910,
Вл4димирская область,

городской округ
ЗАТО город Радужный,

город Рqдужный, KBapTa.Tl 7/1,
земельньй yracToK 125

К4дастровый номер:
33:23:000104:78

Ппощадь: 1200 кв.м
Виды разрешенного

использования:
дJIя индивидуtшьного

жилищного строитепьства

2. Отделу архитектуры и градостроительства МКУ (ГКI!D( ЗАТО
г. Радужный Владимирской областш> внести присвоенные адреса в
государственный адресный реестр (Федеральную информационную адресную
систему), адресный реестр и адресный план ЗАТО г. Радужный Владимирской
области в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrt возложить на
заместителя главы администрации города по городскому хозяйству.

4. Настоящее постановление силу со дня его подписания и
информационном бюллетенеподлежит офици€tльному опубли

администрации ЗАТО г. Радужный области <Радуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин

1 экз.-вдело

Копии:

1 экз. - оАиГ

1 экз. - (кУМИ)>

1 экз. - <Радуга-информ>

согласовано:

Заместитель главы администрации города
по городскому хозяйству

Председатель комитета по управлению
муниципапьным имуществом

Председатель МКУ кГКI\D(>

Начальник отдела архитектуры и
градостроительства МКУ (ГКIVDЬ

Начальник юридического
отдела администрации

Ю.А. Белякова
3- б1_ 90

Попов

С. В. Лисецкий

Т.С. Исаева

/r О.Г. Митенин
"/

Й-a Э.З. Луговенко